
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от   26  июня 2019 года                                                                     № 73/2 

 

Об  утверждении Порядка организации 

индивидуального отбора при приёме либо 

переводе в образовательные организации 

Навлинского района для получения 

основного общего и среднего общего 

образования с углублённым изучением 

отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения обучающихся  

 

   В целях организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в 

образовательные организации Навлинского района для получения основного 

общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения обучающихся  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приёме 

либо переводе в образовательные организации Навлинского района для 

получения основного общего и среднего общего образования с углублённым 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения 

обучающихся.  

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений: 

2.1. руководствоваться Порядком организации индивидуального отбора 

при приёме либо переводе в образовательные организации Навлинского 

района для получения основного общего и среднего общего образования с 

углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения обучающихся. 

3. Отделу образования администрации Навлинского района 

проанализировать  организацию индивидуального отбора при приёме либо 

переводе в образовательные организации Навлинского района для получения 

основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения обучающихся 

по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации 

района - начальник отдела 

образования администрации 

Навлинского района                                                                        Т.Л. Малахова                                                                                    

 

 


